[image: Герб района]
АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2025										№ 282-ПС/25
г. Асино

О наделении органов местного самоуправления полномочиями по установлению порядка определения объема и условий предоставления субсидийна иные цели

В соответствии состатьей78.1 Бюджетногокодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Асиновский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить органы местного самоуправления, осуществляющими функции и полномочия учредителя, полномочиями по установлению порядка определения объема и условий предоставления субсидий из местного бюджета на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Асиновского района (за исключением субсидий, предоставляемых в соответствии со статьей 78.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации).
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании – официальный сайт муниципального образования «Асиновский район» http://asino.ru, вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Асиновского района по экономике и финансам.

Глава Асиновского района                                                                       Н.А.Данильчук

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту постановленияадминистрации Асиновского района «О наделении органов местного самоуправления полномочиями по установлению порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели».

Проект подготовлен: Глинской З.В.
	Ф.И.О. должность
	Виза
	Дата поступления на согласование
	Дата
согласования
	Примечание

	Прохорова Татьяна Николаевна – И.о.заместителя Главы Асиновского района по экономике и финансам

	Каратун Елена Борисовна –начальник юридического отдела администрации Асиновского района

	Селина Елена Александровна – начальник Управления финансов Администрации Асиновского района

	Кращук Наталья Александровна - начальник отдела агропромышленного комплекса

	Анучина Екатерина Александровна – начальник Управления образования

	[bookmark: _GoBack]Ефименко Сергей Викторович – начальник Управления культуры, спорта и молодежи

image1.png